令和６年 ３月２５日

保護者の皆様

いわき市立豊間小学校長 北原 貴泰

令和５年度末人事異動のお知らせ

 春陽の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。令和５年度も残

すところわずかになりました。豊間小学校の教育活動に対するご理解，ご協力誠にあ

りがとうございました。心より御礼申し上げます。

 さて，令和５年度末教職員人事異動が，発令されましたのでお知らせいたします。

今後とも，ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

職 名 氏  名 転 出 先 本校在籍

教 頭 平子 克治 いわき市立汐見が丘小学校 ２年

教 諭 永山 良江 退職 １年

教 諭 吉田 りか いわき市立泉北小学校 ２年

講 師 遠藤 俊一 いわき市立小川小学校 ７ヶ月

講 師 菊池 侑奈 いわき市立高坂小学校 １年

講 師 今村 太陽 いわき市立泉北小学校 １年

講 師 鈴木 瑶子 いわき市立平第五小学校 １年

用務員 武田 三男 退職 ３年